INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Sítio Guaramiranga - Bairro Centro - CEP 62766-000 - Guaramiranga - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL
- EDITAL Nº 2/2022

SAE-GUA/ DG-GUA/GUARAMIRANGA-IFCE

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O AUXÍLIO FORMAÇÃO

A Diretora do campus Avançado Guaramiranga, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Ceará- IFCE, no uso de suas atribuições administrativas, divulga, conforme análise
da Comissão de seleção de projetos, PORTARIA Nº 78/GAB-MPE/DG-MPE/MARANGUAPE,
DE 19 DE OUTUBRO DE 2022, resultado final do processo seletivo de projetos para auxílio
formação viabilizado por meio do EditalNº 2/2022.

1. ProjetosSelecionados:

PROJETO PROFESSOR NOTA
PROJETO FORMAÇÃO HOTEL
ESCOLA IFCE GUARAMIRANGA

BRUNA MARIA RODRIGUES DE
FREITAS

90

Guaramiranga, 02 de novembro de 2022.

FRANCISCA LÚCIA SOUSADEAGUIAR
Diretora do IFCE campus Avançado Guaramiranga

http://www.ifce.edu.br/